四川省科学养生促进会关于发展会员的通知

从事医学、教育学、养生学、
预防、科研、服务机构的有关单位和个人：

中华养生是中华民族优秀文化的一个重要组成部分，它历史悠久，源远流长。为了积极引导和科学指导我省养生行业的良性发展，更加广泛的推广和普及科学养生的健康保健知识，促进行业内企业的相互交流和协作 ，推进养生产业专业知识深入探讨，根据《四川省科学养生促进会章程》和《四川省科学养生促进会会员管理办法》的规定，为做好会员发展服务工作，现就有关事宜通知如下：

一、本会会员的类别和入会条件
（一）本会会员包括个人会员、团体会员和荣誉会员。
（二）凡拥护本会章程，自愿申请加入本会，并具备以下条件者，经批准发给本会会员证，成为本会会员。
（三）具备完全民事行为能力，从事或有志于养生知识研究和推广，具有初级以上专业技术证书的个人。

（四）经批准成立的科学技术学会、协会、促进会或研究会的会员，可以跨会申请为本会会员。

（五）愿意参加本会活动，支持本会工作的相关企业以及开展与科学养生项目有关的科研、教学单位和团体。

（六）凡热爱赞助和支持本会工作，对促进科学养生健康事业发展和对外交流做出重要贡献的国内、外人士，经本会理事会讨论通过，可授予荣誉会员称号。

二、入会程序
（一）申请加入本会的单位和个人应提供以下材料：

（1）提出加入本会的书面申请（相关表格可从http://www.scys.org.cn本会官方网站上下载）。

（2）个人会员应须提供个人身份证、有关证明材料和本会要求提供的其它材料。

（3）团体会员须提供本单位的有效资质、单位情况的书面介绍材料、法人证明材料和本会要求提供的其它材料。

（二）会员备齐申请材料交本会会员部审查合格后由会员部报本会常务理事会审批，经本会常务理事会批准接纳为本会会员并发给团体或个人会员证，成为本会会员。

（三）本会会员相关资料将在本会官方网站：http://www.scys.org.cn上公示。

（四）经本会批准接纳为会员的团体会员或个人会员，应在规定的日期内交纳会费，办理注册登记手续。为便于本会与会员联系，每位会员应保持联系方式的相对稳定。确需调整时，应提前三个月书面通知本会，会员单位应指定一名联系人。
三、会费标准
（一）个人会员：

本会个人会员每届会费680元（每届五年），自批准入会后一次性交齐。

（二）团体会员：

本会团体会员会费，按照以下标准收取，自批准入会后一次性交齐。

（1）养生保健服务机构经营面积在200平米以上的每年度团体会费标准为￥2000元。

（2）养生保健服务机构经营面积在400平米以上的每年度团体会费标准为￥4000元。

（3）养生保健服务机构经营面积在600平米以上每年度的团体会费标准为￥6000元。

（4）养生保健服务机构经营面积在1000平米以上的每年度团体会费标准为￥8000元。

（5）生产型企业和服务管理机构每年度的团体会费标准为￥6000元。

（6）理事所在养生保健服务机构每年度的团体会费标准为￥8000元。

（7）理事所在生产型企业和服务管理机构每年度的团体会费标准为￥10000元。

（8）常务理事所在养生保健服务机构每年度的团体会费标准为￥15000元。
（9）常务理事所在生产型企业和服务管理机构每年度的团体会费标准为￥20000元。

四、会费交纳办法
（一）本会的个人会费按届收取；团体会员按年度收取。

（二）本会的个人会员应于每届期满后的次年2月底前交纳下一届的会费；本会的团体会员应于每年度期满后的2个月内交纳下一年度的会费。

（三）新会员会费应在被批准之日起一个月内交纳。每年6月30 日前新入会的个人会员需交纳当年全部会费和本届会员剩余任期年限的全部会费；7月1日以后新入会的个人会员须交纳当年会费的一半和本届会员剩余任期年限的全部会费。

（四）本会会员逾期半年未交纳会费视为自动退会。

（五）为方便准确统计会员交纳的会费，请会员通过银行汇款或直接到本会交纳。

五、会员享有的权利
（一）获得本会服务的优先权。

（二）获得本会服务的优惠权。

（三）本会的选举权、被选举权和表决权。

（四）对本会工作的批评建议权和监督权。

（五）经民主选举或推荐，代表本会或行业参政议政，维护本会或行业合法权益。

（六）在取得本会同意的情况下，以本会会员对外宣传和参加有关活动。

（七）优先在本会培训中心选聘人才。
（八）入会自愿，退会自由。

（九一）享有本会章程规定的其它权利。

六、会员应履行的义务
（一）遵守本会章程，执行本会的决议，维护本会的合法权益和声誉。

（二）维护本会的合法权益。

（三）完成本会交办或委托的工作和任务。

（四）按规定时限和标准交纳会费，自愿捐赠本会事业。

（五）向本会反映情况，提供有关资料。

（六）遵守本会章程规定的其它义务。

特此通知
四川省科学养生促进会

二0一0年元月
本会常务办公地址：

成都市十二桥路37号（成都中医药大学天康职业培训中心）

联系电话：028-66165766  图文传真：028-87769288

http://www.scyc.org.cn    E-mail: sckxys@126.com